
 

Bröllop och lärjungaskap 
Det är alltid speciellt när människor börjar följa Jesus. Det där som var, blir mindre och mindre intressant, 
och livet med Jesus, Helige Ande och efterföljelse blir större.  

Vi tycker oss hela tiden möta människor i just denna situation. Det tar sig självklart i olika uttryck. Men ett 
av de uttrycken är att människor vill gifta sig. Vi kanske tycker det är märkligt utifrån den svenska kontexten, 
men här är det något som händer. Människor som har levt ihop i över 15 år vill gifta sig. ”Vi vill göra detta 
inför Gud och vi vill att han ska vara i centrum vårt gemensamma liv”. 

Ja, lärjungaskapets väg kanske tar olika uttryck, men det är bara att erkänna att alla dessa olika uttryck och 
förvandlingar är så fina att se.  

En kvinna som tog emot Jesus i vår bibelupptäckargrupp här i Thailand för ett tag sedan, hennes man hade 
frågat våra vänner varför hon är så mycket vänligare, har sådan frid och mår så mycket bättre nu förtiden? Ja, 
tack gode Gud att det finns ett enkelt svar på det. Jesus. 

Det har blivit en hel del besöka på olika platser denna tidiga vår, och vi tycker oss se samma mönster, 
lärjungaskap. Förvandling och ett skifte. Människor vill veta, människor är nyfikna och människor söker 
efter något annat. Ett ord som vi ofta hör hos de som mött Jesus för första gången är; frid, jag känner sådan 
frid. Ett ord för dem som inte har några andra ”kristna” attribut att ta till eller egentligen riktigt vet vad som 
har hänt. Så är ändå Jesus där och bara svarar på inbjudan. 

 

Radiosändningar in till svåra områden 

IBRA sänder radio in till många platser för att nå ut med evangeliet till de som inte har hört. Två av dessa 
länder ligger bredvid varandra och hit har IBRA sänt radio i över 50 år. 

Vi har valt att satsa på två folkgrupper, en som är den styrande och en som är förtryckt av alla andra 
folkgrupper i landet.  

Det har alltså gått drygt 50 sedan de första sändningarna. 

Behovet fortsätter att öka. Vi har utökat våra sändningar och vi har fler i teamet som svarar på telefon. 
Människor är nyfikna, de vill veta mer och de vill ha svar. Av de drygt 12000 samtalen som ringer in till vår 
”hub” varje år, lärjungatränas just nu ca 200 personer över telefon. 

En del av dessa har vi haft samtal med i många år. De har ingen kyrka att vända sig till. De vågar inte dela 
med sig av vad de har hört och de vågar inte möta andra kristna. Inte för att de inte vill utan för att de helt 
enkelt vet att de riskerar livet på hela familjen. Men de finns också de som satsar, till lika så vårt team. Johan 
var i ett av dessa länder och besökte, uppmuntrade och undervisade teamet där. Här möttes han av människor 
som funnit sin tro genom radion och som nu är med och producerar program, leder bibelupptäckargrupper 
och möter de som är nya i tron. 



 

När någon i teamet ska möta någon som har kommit till tro så krävs det både bön och fasta då det är väldigt 
osäkert om allt är på riktigt. En i vårt team skulle möta en person men upplevde att detta inte var rätt så han 
avbröt detta. Det var smärtsamt för honom men den Helige Ande var tydlig.  

På plats möter Johan många härliga människor och får höra starka berättelser. En av dem är Omar som nu 
finns med i produktionen. Hans högsta önskan var tidigare att skada så många människor som möjligt, men 
efter att han tog emot Jesus genom radion och lärjungatränas i ett antal år så döptes han förra året och finns 
alltså nu med i arbetet där han med stor beslutsamhet och glädje gör program för att hjälpa sitt folk att få tag 
på Jesus. 

Vi fick också vara med om att döpa en medarbetare. Hon och hennes man finns också med och gör ett fint 
arbete. Även hon har kommit till tro genom radion. Nu hade hon bestämt sig för att döpas. Hon har aldrig 
satt sin fot i en kyrka, eftersom det skulle vara helt otänkbart för hennes omgivning. Hon har aldrig mött en 
västerlänning förut och var lite reserverad. Men med två äldre herrar så döptes hon men stor hink rinnande 
vatten över sig i ett badrum. 

Vi avslutade med att be för hela teamet på plats och det känns väldigt bra att få var med stötta detta 
fantastiska arbete. 

 

Föräldragrupp 

Nu har Pia och Fun avslutat den första föräldragruppen som blev väldigt lyckad. Fun var väldigt tacksam att 
vi kunnat genomföra detta och hon har fått frågan från flera andra kvinnor om de också skulle kunna få gå i 
en sådan här grupp. Vi är också så tacksamma att en nyfrälst kvinna från vår DBS grupp kom med på våra 
samlingar och fick en ny gemenskap med dessa härliga kvinnor. SÅ roligt att se dem alla ta hand om henne 
så väl i hennes nya resa. 

Kvinnorna som gått i gruppen har uttryckt en stor glädje att tala om sådant "man" inte normalt sett talar om 
här i Thailand. Detta har varit utmanande och bra att tala om känslor och sin tuffa familjeförhållanden. 

De har också uttryckt glädjen över att mötas som kvinnor och systrar och få möjligheten att kunna 
uppmuntra och stötta varandra. Fun och Pia kommer att fortsätta med denna grupp men fokus kommer att 
vara att upptäcka bibeln tillsammans (DBS) och fortsätta stötta varandra. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Södra Thailand 

I februari åkte Pia ner till södra Thailand där vi har ett arbete med The River som bland annat driver ett 
center för kvinnor i prostitution. Pia fick möjligheten att möta flera av dessa kvinnor och även det team som 
driver både center och kyrka. På denna plats finns det ingen annan kyrka vad vi vet och det bor drygt 30000 
människor här. Ett av syftena med resan var att Pia skulle hjälpa till med att få i gång stödgrupperna för dessa 
kvinnor och hjälpa teamet med att skapa struktur för hur dessa stödgrupper kan se ut. Under sin vistelse fick 
Pia möjlighet att både predika och fortsätta träna teamet och kyrkan att starta bibelupptäckargrupper (DBS). 

Det var en särskild glädje att få se de muslimska kvinnorna studera bibeln och upptäcka mer om vem Jesus 
är. De kommer till vad vi säger kyrkan på söndag, men det kan man inte säga här då det går emot den 
muslimska starka kulturen här. Så man säger helt enkelt samling, vilket i princip innebär samma sak. Läsa 
Guds ord, tillbe Jesus och stötta varandra.  

Det är så fint att se att alla är välkomna och omhändertagande av nya människor. 



 

Nuläget 

Vi har just sagt hejdå till vårt fina team från Bhutan som varit hos oss en vecka här i Chiang Mai. Johan har 
just kommit hem från en givande resa från Indonesien.  

Ständigt tacksamma att få vara med på ett litet hörn av IBRAs arbete i Asien. 

Denna tidiga vår har inneburit mycket resor för oss båda i omgångar, men vi upplever att vi är i ett bra läge 
med familjen. 

Det fungerar bra för våra grabbar i skolan och fritiden innebär mycket tid med vänner och familj. Just nu har 
killarna lov och de njuter av att få sova lite längre på morgonen och få känna sig lediga från skolarbete.  

Välsignelser! 

 

Instagram 

Följ oss gärna på instagram för att få små korta uppdateringar om livet här.  
ericsons.in.asia 

Be med oss 

Tacksägelseämne: 

• Vi tackar Gud för de som kommer till tro genom radio och bibelupptäckargrupper (DBS) 
• Tackar Gud för alla lärjungar 

Böneämne: 

• Be för fler DBS grupper 
• Be för att Axel får ett jobb i Sverige 
• Be för våra förföljda vänner 
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